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CVR-nummer: 39221152 

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  

 

Direktion 
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Toldbodgade 11 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for KK Holding 2018 

ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København Ø, 17. december 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Kristian Vinding Kappel   
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Til kapitalejeren i KK Holding 2018 ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KK Holding 2018 ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. 

juni 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Nykøbing F, 17. december 2024 

 

Kamper Andersen 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 31579309 

 

 

 

Peter Kamper 

Registreret revisor 

mne28697 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.  
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  -11.250  -9 

  Resultat før finansielle poster  -11.250  -9 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  100.000  100 

  Finansielle omkostninger  -1.321  -2 

  Årets resultat  87.429  89 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  90.000  100 

  Overført resultat  -2.571  -11 

  Resultatdisponering i alt  87.429  89 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  40.000  40 

  Finansielle anlægsaktiver  40.000  40 

       

  Anlægsaktiver i alt  40.000  40 

       

  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0  100 

  Tilgodehavender  0  100 

       

  Likvide beholdninger  120.945  33 

       

  Omsætningsaktiver i alt  120.945  133 

       

  Aktiver i alt  160.945  173 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  14.492  17 

  Foreslået udbytte  90.000  100 

  Egenkapital i alt  154.492  167 

       

  Anden gæld  6.453  6 

  Kortfristede gældsforpligtelser  6.453  6 

       

  Gældsforpligtelser i alt  6.453  6 

       

  Passiver i alt  160.945  173 

       

       

1  Eventualforpligtelser   

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni         
Saldo primo  50  17  100  167 
Udbetalt udbytte  0  0  -100  -100 
Årets resultat  0  -3  90  87 

Egenkapital ultimo  50  14  90  154 
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1 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

2 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger mv. 
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Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
64

YG
-L

SE
AT

-X
AQ

O
Q

-I8
2J

V-
7P

IC
Y-

E8
JE

E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kristian Vinding Kappel
Direktør
På vegne af: FK Gallery ApS
Serienummer: aceadfdd-89b2-4788-a9a3-6fc810351961
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-12-20 05:43:15 UTC

Peter Kamper
Registreret revisor
På vegne af: Kamper + Andersen, statsautoriseret rev…
Serienummer: 9a9ddc2e-0ee1-412d-a1c9-b2f55d3e0f15
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-12-20 06:46:25 UTC

Kristian Vinding Kappel
Dirigent
På vegne af: FK Gallery ApS
Serienummer: aceadfdd-89b2-4788-a9a3-6fc810351961
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-12-20 07:12:51 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
64

YG
-L

SE
AT

-X
AQ

O
Q

-I8
2J

V-
7P

IC
Y-

E8
JE

E



         3EdrPzAWtP2wxdO7kb4ctFKa8/Q5BKyhkKod/pxGdPY=   HvJzkj3CfbFPq9k1GsRrL9Gi+2DTA1X7tocL5qFjUMU=      AQAB           2024-12-20T05:43:12.547Z     D8dDyBQT+dKWhZPvmQjNgu9yu2Bl8lg4f/H94nCAoQY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 426209010130732034714695855519526793547351513688        


 
             
                 
             
             2023 24 Bilag til selvangivelsen KK Holding 2018 ApS
             4VPED-BPEYA-BM1EI-5AXZG-D185V-SVD32
             SHA-256
             28498388043bb35b95c1f511fb607fe558b11e8f880ea8181bd6e773311c1468
             
                                     
                                                     FK Gallery ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             2023 24 Brev årsrapport KK Holding 2018 ApS
             AXE3I-C5Q8F-D5MP3-NHEK4-LZHEI-2WFP1
             SHA-256
             56b3247ad433cd38bf2f404c17349b4aeb78d8257692cdfeb06f2c92cfe4b10e
             
                                     
                                                     FK Gallery ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             2023 24 Ekstern årsrapport KK Holding ApS
             H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE
             SHA-256
             51e4e4ebe2547bcb257f20ab198378b1a83fa70b172fa4a1a798ec6ba8d3cd3b
             
                                     
                                                     FK Gallery ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             2023 24 Regnskabserklæring KK Holding 2018 ApS
             85PAZ-0PDM7-3P5PH-ZJF8C-YW0XJ-HAUIA
             SHA-256
             ebbff0d8f3d19cc9d165f0c3135837aa0b634f23436b30f98b368d1c5e494e84
             
                                     
                                                     FK Gallery ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         s/kXgnL6iv1zRobnlmQypc6xRETD9W82ZEU+n+Qkg1s=   XkPE2flvvsRV7WYJ/Ljw+Jmjjf5KKo55nIvxpCiym5g=      AQAB           2024-12-20T06:46:23.359Z     UcvjdjmprZSwKHKNEcg9vUkGBw2J/T2KU8qu2g8npY0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1321012519853871525386855533152922719288169558320        


 
             
                 
             
             2023 24 Bilag til selvangivelsen KK Holding 2018 ApS
             4VPED-BPEYA-BM1EI-5AXZG-D185V-SVD32
             SHA-256
             28498388043bb35b95c1f511fb607fe558b11e8f880ea8181bd6e773311c1468
             
                                     
                                                     Kamper + Andersen, statsautoriseret revisionsaktieselskab
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             2023 24 Brev årsrapport KK Holding 2018 ApS
             AXE3I-C5Q8F-D5MP3-NHEK4-LZHEI-2WFP1
             SHA-256
             56b3247ad433cd38bf2f404c17349b4aeb78d8257692cdfeb06f2c92cfe4b10e
             
                                     
                                                     Kamper + Andersen, statsautoriseret revisionsaktieselskab
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
             
             2023 24 Ekstern årsrapport KK Holding ApS
             H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE
             SHA-256
             51e4e4ebe2547bcb257f20ab198378b1a83fa70b172fa4a1a798ec6ba8d3cd3b
             
                                     
                                                     Kamper + Andersen, statsautoriseret revisionsaktieselskab
                                                                             registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         5S5smoFG9vhBvuszozTDpbPoPTxmvYjt8u4o0vWjNwc=   n/WgdC4zWmHdWU7rbI4ZUglUJkxBAxHTPsmsMMu6LxE=      AQAB           2024-12-20T07:12:47.266Z     IoUeFuzbEXjKk+elkbFcGxlynmWdq6EJnk4NJcwr49Q=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 411747414563070990764285781958210975968784050651        


 
             
                 
             
             2023 24 Ekstern årsrapport KK Holding ApS
             H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE
             SHA-256
             51e4e4ebe2547bcb257f20ab198378b1a83fa70b172fa4a1a798ec6ba8d3cd3b
             
                                     
                                                     FK Gallery ApS
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             2023 24 Generalforsamlingsreferat KK Holding 2018 ApS
             VVQ3Y-BQ5LJ-7I7JQ-KPYE6-I1UE4-0GE6S
             SHA-256
             8aa4b4655bfef42c3da30cb77ff6f320301cf4ee261f353f26208a5c29175f20
             
                                     
                                                     FK Gallery ApS
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-12-20T05:43:15Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fedb4bffde4da89.xml","signerSerial":"aceadfdd-89b2-4788-a9a3-6fc810351961","type":"penneo","signerName":"Kristian Vinding Kappel","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"FK Gallery ApS"}],"dataFile":"3fe3c94a2bc65fb1.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"28498388043bb35b95c1f511fb607fe558b11e8f880ea8181bd6e773311c1468","key":"4VPED-BPEYA-BM1EI-5AXZG-D185V-SVD32","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56b3247ad433cd38bf2f404c17349b4aeb78d8257692cdfeb06f2c92cfe4b10e","key":"AXE3I-C5Q8F-D5MP3-NHEK4-LZHEI-2WFP1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"51e4e4ebe2547bcb257f20ab198378b1a83fa70b172fa4a1a798ec6ba8d3cd3b","key":"H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ebbff0d8f3d19cc9d165f0c3135837aa0b634f23436b30f98b368d1c5e494e84","key":"85PAZ-0PDM7-3P5PH-ZJF8C-YW0XJ-HAUIA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-20T06:46:25Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0886e92cba70e.xml","signerSerial":"9a9ddc2e-0ee1-412d-a1c9-b2f55d3e0f15","type":"penneo","signerName":"Peter Kamper","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Kamper + Andersen, statsautoriseret rev\u2026"}],"dataFile":"3fdd1fd23c363bc2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"28498388043bb35b95c1f511fb607fe558b11e8f880ea8181bd6e773311c1468","key":"4VPED-BPEYA-BM1EI-5AXZG-D185V-SVD32","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"56b3247ad433cd38bf2f404c17349b4aeb78d8257692cdfeb06f2c92cfe4b10e","key":"AXE3I-C5Q8F-D5MP3-NHEK4-LZHEI-2WFP1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"51e4e4ebe2547bcb257f20ab198378b1a83fa70b172fa4a1a798ec6ba8d3cd3b","key":"H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-20T07:12:51Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef8d7f71f0fb88.xml","signerSerial":"aceadfdd-89b2-4788-a9a3-6fc810351961","type":"penneo","signerName":"Kristian Vinding Kappel","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"FK Gallery ApS"}],"dataFile":"3fe578ce9d4abbcb.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"51e4e4ebe2547bcb257f20ab198378b1a83fa70b172fa4a1a798ec6ba8d3cd3b","key":"H64YG-LSEAT-XAQOQ-I82JV-7PICY-E8JEE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8aa4b4655bfef42c3da30cb77ff6f320301cf4ee261f353f26208a5c29175f20","key":"VVQ3Y-BQ5LJ-7I7JQ-KPYE6-I1UE4-0GE6S","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================== 
  2024-12-17 09:36:17 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                
  2024-12-17 09:36:18 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Vinding Kappel"                                              
  2024-12-17 09:36:18 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Kamper"                                                         
  2024-12-17 09:36:19 UTC   Karina Lestang            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Vinding Kappel" at "kristiankappel@hotmail.com"           
  2024-12-17 09:41:19 UTC   Kristian Vinding Kappel   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-12-17 09:49:20 UTC   Kristian Vinding Kappel   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-17 17:50:44 UTC   Kristian Vinding Kappel   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-18 07:31:59 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-18 14:44:53 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-19 09:37:14 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Vinding Kappel" at "kristiankappel@hotmail.com"  
  2024-12-19 10:03:57 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-19 13:20:18 UTC   Karina Lestang            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-19 14:00:33 UTC   Kristian Vinding Kappel   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-12-20 05:42:25 UTC   Kristian Vinding Kappel   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 05:42:32 UTC   Penneo system             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 05:43:07 UTC   Kristian Vinding Kappel   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 05:43:09 UTC   Penneo system             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 05:43:15 UTC   Kristian Vinding Kappel   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør            
  2024-12-20 05:44:13 UTC   Karina Lestang            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Kamper" at "peter@kamperandersen.dk"                         
  2024-12-20 06:45:46 UTC   Peter Kamper              80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-12-20 06:45:46 UTC   Peter Kamper              80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-12-20 06:45:50 UTC   Peter Kamper              80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 06:45:52 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 06:46:19 UTC   Peter Kamper              80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 06:46:20 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 06:46:26 UTC   Peter Kamper              80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor         
  2024-12-20 06:48:21 UTC   Karina Lestang            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Vinding Kappel" at "kristiankappel@hotmail.com"           
  2024-12-20 06:50:19 UTC   Kristian Vinding Kappel   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-12-20 06:50:24 UTC   Kristian Vinding Kappel   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 06:50:33 UTC   Penneo system             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 06:51:04 UTC   Kristian Vinding Kappel   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 06:51:09 UTC   Penneo system             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 07:12:42 UTC   Kristian Vinding Kappel   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-12-20 07:12:44 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-12-20 07:12:51 UTC   Penneo system             77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                              
  2024-12-20 07:12:51 UTC   Kristian Vinding Kappel   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør            
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================== 


		2024-12-20T07:12:52+0000
	Original document certified by Penneo




